
'C j.:178112023-NBÚ180 S17/23
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. j. 230/2019-NBÚ/80

,, S. ICZP

Dodatek č. 4 ii
841432 22.03.2023

keKUPNÍ SMLOUVĚ
,,Dodávka a implementace informačního systému ústředního registru"

ze dne 26. 3. 2019, č. j. 230/2019-NBÚ/80, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.12.2020,
č.j. 8788/2020-NBÚ,'80, dodatku č. 2 ze dne 12.7.2021, č.j. 8754/2021-NBÚ180 a dodatku

č. 3 ze dne 16.6.2022, č.j. 4872/2022-NBÚ/80
(dále jen ,,smlouva"),

uzavřené mezi smluvními stranami:

1. Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad

Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupena: jiřím Langem, ředitelem
lČ: 684 03 569
Datová schránka: h93aayvv
Bankovní spojení:
(.ASIC účtu:

(dále jen ,,kupující')

a

2. SJCZ a.s.

Se sídlem: Na hřebenech ll 1718/10, 140 OČ) Praha 4 - Nusle
Zastoupena: Mgr. Danem Rosendorfem, předsedou představenstva
ič: 264 82 444
DIČ: CZ699000372

Datová schránka: z3nf94n
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Siovakia, a.s.
Číslo účtu: 2109224082/2700

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7363

(dále jen ,,prodávající")

(dále kupující a prodávající společně jen ,,smluvní strany").

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 4 smlouvy (dále jen ,,dodatek'):

Článek l

Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem staví na jisto svá ujednání uvedená v článku V. odst. 2
smlouvv, která vymezují povinnost prodávajícího poskytnout kupujícímu S\N (software)
maintenance pro rozvoj funkcionalit dodaného informačního systému ústředního registru
utajovanůch informací poskytovaných v mezinárodním styku (dále jen JSUR'), a to
v rozsahu 70 garantovaných MD (manday) po dobu 5 let při sjednané ceně 12.800

KČI1MD bez DPH, resp. 15.488 KČ/1MD včetně 21% DPH (dále jen ,,rozvoj
fůnkciona/iť').

2. Smluvní strany tímto dodatkem dále stvrzují, že rozvoj funkcionalit je sjednán pro období
5 let následujících po dodání a implementaci 1SUR v prostředí kupujícího a je nárokovou

Stránka 1 dodatku č. 4



:.j.ň781/2023-NBÚ/80 S17/23
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. j. 230/2019-NBÚ/80

složkou této dodávky v případě, že je kupujícím v tomto období požadován. Smluvní
strany pro účely-tohoto dodatku prohlašují, že 1SUR je kupujícímu dodán a v jeho prostředí
implementován ke dni uzavření tohoto dodatku.

3. Kupující předmět jednotlivého výkonu rozvoje funkcionalit. vymezí ve svém požadavku,
který zanese do informačního systému určeného pro sěrvisní podporu ISUR (dále jen
,,service desk"). prodávající za účelem splnění požadavku vymezí v service desku
zejména počet potřebných MD a lhůtu řádného dokončeni, případně další náležitosti
potřebné pro řádné poskytnuti plnění (dále jen ,,nabícika"). Podmínkou zahájení výkonu
rozvoje funkcionalit je schválení nabídky ze strany kupujícího. Kupující nabídku schválí
formou Žádosti o čerpání garantovaných MD, kterou rovněž zanese do semice desk
(Přílohá č. 1 tohoto dodatku). Prodávající není povinerí zahájit rozvoj funkcionalit
v případě, kdy je doručená Žádost o čerpáni garantovaných MD v rozporu s nabídkou.

4. Smluvní strany se dohodly, že rozvoj funkcionalit prodávající zahájí do 14 pracovních dnů
ode dne obdržení Žádosti c) čerpáni garantovaných MD, čímž je výkon rozvoje funkcionalit
kupujícím řádně zadán. V případě, že v průběhu výkonu rozvoje funkcionalit vyjde najevo,
že zadaný rozsah MD není pro požadovaný výkon dostačující, smluvní strany postupují
obdobně podle ČI. 1 odst. 3 smlouvy.

5. Dokončeni zadání jednotlivého výkonu rozvoje funkcionalit smluvní strany stvrdí
písemnou akceptaci. Písemná a oboustranná akceptace tohoto plněni je podmínkou pro
:znik nároku prodávajícího na zaplaceni jednotlivého výkonu rozvoje funkcionalit. -.
řtkceptační listina je kupujícímu zasílána společně s příslušným daňovým dokladem
(fakturou).

6. Prodávající má nárok na zaplacení vždy jen skutečně poskytnutého rozsahu plnění bez
ohledu na rozsah MD určený zadáním, s tím, že pro případ neshody smluvních stran platí
vždy jen ten rozsah MD, který byl pro splnění požadavku podle tohoto dodatku řádně
zadán.

Článek ii
Závěrečná společná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti driem pc-dDisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění
'v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některYch smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon c) registru smluv'j

2. prodávající podpisem tohoto dodatku bere na vědomi, že kupující, jakožto osoba uvedená
v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez
zbytečného odkladu zaslat smlouvu (dodatek) správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy (včetně dodatků), která nejsou tímto
dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti a neměnná.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku, a že jej uzavřely na základě
své svobodné a váZné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisý.

Stránka 2 dodatku č. 4



}.j.:1 781/2023-NBÚ/80 S17/23
Dodatek č. 4 ke smlouvě č. j. 23012019-NBÚ/80

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, 1 výtisk obdrží prodávající a 1 výtisk obdrží
kupující.

Příloha č. 1 Žádost o čerpáni garantovaných MD

,^ u. ,S} -""
ŇŇ

S'; .' ,. j? S ' : gV Praze dne· "iS: ":), -G, - V Przze dne' jý' l: -a , v '·.Qj

Kupující': prodávající:

.X,

Stránka 3 dodatku č. 4

ď'



Ké"3 i, · ·, ; . .: , i .. " "' ,... .. " ' ' ' ' '" : .. ", ', i.' i i i ; " '

:"""1" bs" j Č rpání g "i rz n :"' h I) na
á'r.

roz:v'oj "':'u n A::io' nali'":' I"'S U Ft
PROJEKT ICZ i NBUC.04K52. - IS ústředního recňstru

_ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE l 230,'2019-NBL',"8u
ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE ! .57/20 19

SPP ZHOTOVITELE l

.· :'"., . :'"'VJ {Jf'ž U' :""' i'j t\"j' gi

S.ICZ a.s. Česká republika, organizační složka - Národní
bezpečnostní úřad

Na hřebenech II 1718/10, Na Popelce 2/16

140 00 Praha 4 150 06 Praha 5 ,

Datum žádosti i

Předmět žádosti i

. \ ',L'AI /,"jk7;ů"' ii!)
l

Jméno I Jméno

Podpis i Podpis i

www.i.cz l 1'(') i 1 Z l

N


